DKP180RFJ
Rabot 18 V Li-Ion 3 Ah 82 mm
Ergonomique et aussi performant qu'un rabot filaire
Code EAN : 0088381662697
AVANTAGES PRODUIT
Réglage précis de la profondeur de coupe par pas de 0,1mm
Pied de protection escamotable pour éviter d'endommager la lame et la
pièce à travailler
Éjection des copeaux améliorée
Plus de contrôle grâce au frein électrique arrêtant la machine dès qu'on
lâche la gâchette
Semelle avec rainure en V pour faciliter le chanfreinage
Palier de roulement en aluminium : améliore la solidité, donc la
longévité de la machine
Possibilité d'adapter un sac à poussière
Poignées  caoutchoutées et antidérapantes, procurent plus de confort,
plus de contrôle et moins de fatigue lors de l'utilisation
Charbons facilement accessibles pour assurer l'entretien de la machine
Batteries 18 V Li-Ion chargées en 22 minutes seulement
Livré de série en coffret MAK-PAC, compatible avec les systèmes
empilables standards
ACCESSOIRES OPTIONNELS
Jeux de plaquettes réversibles pour rabots (D-07945)
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Puissance
Tension 18 V
Batterie
Capacité de batterie 3 Ah
Composition chimique batterie Li-Ion
Temps de charge en moyenne 22 min.
Nombre de batteries fournies 2
Régime
Vitesse à vide max. 15000 tr/min
Capacité d'enlèvement
Largeur de rabotage 82 mm
Profondeur de rabotage 2 mm
Profondeur max. de feuillure 9 mm
Niveaux d'exposition et de vibrations
Taux de vibration triaxial (ah) 4,5 m/s²
Pression sonore (Lpa) 84 dB (A)
Puissance sonore (Lwa) 95 dB (A)
Général
Dimensions (L x l x h) 333 x 157 x 160 mm
Poids net EPTA 3,40 kg
ACCESSOIRES DE SERIE
2 X 194204-5 Batterie BL1830 (Li-Ion 18 V - 3 Ah)
1 X 123062-2 Calibre de réglage
1 X 194337-6 Chargeur DC18RA
1 X 782209-3 Clé à douille
1 X 821551-8 Coffret 3 MAKPAC
1 X 195055-9 Guide parallèle
1 X 837808-7 Moulage MAK-PAC pour rabot à batterie
1 X 450128-8 Protection pour batterie
Charbon : 194435-6